
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/557/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2024 rok Nr LXXXVI/540/2023 Rady 
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2024 Nr LXXXVI/540/2023 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 2.923.789.13 zł, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 2.923.789,13 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia  2 903 505,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
 2 709 445,00 

   Dochody bieżące:   
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 709 445,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  
 194 060,00 

   Dochody bieżące:   
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  194 060,00 

801   Oświata i wychowanie  5 284,13 
 80104  Przedszkola  5 284,13 
   Dochody bieżące:   
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
 5 284,13 

855   Rodzina  15 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 15 000,00 

   Dochody bieżące:   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  15 000,00 
   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 0,00 2 923 789,13 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1836



   w tym: dochody bieżące 0,00 2 923 789,13 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 2.923.789,13 zł, w tym zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 107.000,00 zł oraz wydatki bieżące o kwotę 2.816.789,13 zł; jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 
1 600  Transport i łączność  35 000,00 
  60017 Drogi wewnętrzne  35 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  35 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  35 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 35 000,00 

2 750  Administracja publiczna  20 300,00 
  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
 5 300,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  5 300,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 300,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 5 300,00 

  75095 Pozostała działalność  15 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  15 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 15 000,00 

3 801  Oświata i wychowanie 83 000,00 2 903 489,13 
  80101 Szkoły podstawowe  1 869 070,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  1 762 070,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 762 070,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 1 688 000,00 

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 74 070,00 

   b) wydatki majątkowe  107 000,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   - Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego 

przy ZPO w Biertowicach 
 15 000,00 

   - Rozbudowa budynku ZPO w Krzywaczce  92 000,00 
  80104 Przedszkola 83 000,00 662 919,13 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 83 000,00 662 919,13 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  662 919,13 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich  635 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1836



naliczane 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 27 419,13 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 83 000,00  
  80107 Świetlice szkolne  139 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  139 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  139 000,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 139 000,00 

  80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 75 500,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  75 500,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 500,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 16 500,00 

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  59 000,00 
  80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

 157 000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  157 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  157 000,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 157 000,00 

4 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  24 000,00 
  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  24 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  24 000,00 
   w tym:   
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  24 000,00 
5 855  Rodzina  15 000,00 
  85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 15 000,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  15 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 15 000,00 

6 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 000,00 
  90095 Pozostała działalność  9 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  9 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1836



   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 9 000,00 

   RAZEM 83 000,00 3 006 789,13 
   w tym:   
   - wydatki bieżące 83 000,00 2 899 789,13 
   - wydatki majątkowe 0,00 107 000,00 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 
2024 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1836



Załącznik do uchwały Nr LXXXVIII/557/2024 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w roku 2024 
      
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla 

jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek  
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność  588 615,75  

 60004 Lokalny transport drogowy  70 000,00  
   Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

70 000,00  

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 68 615,75  

   Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

68 615,75  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  450 000,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

450 000,00  

801  Oświata i wychowanie  300 000,00 176 000,00 
 80104 Przedszkola  300 000,00 117 000,00 
   Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

300 000,00  

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji stowarzyszeniom 

 117 000,00 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

  59 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji stowarzyszeniom 

 59 000,00 

851  Ochrona zdrowia  32 800,00 52 000,00 
 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
 5 000,00  

   Dotacja celowa przekazana z budżetu 
samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie programów 
polityki zdrowotnej 

5 000,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  52 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 
trybie art. 221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacją prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 52 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1836



 85158 Izby wytrzeźwień  3 000,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań  bieżących 

3 000,00  

 85195 Pozostała działalność  24 800,00  
   Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

24 800,00  

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  24 000,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

  24 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji stowarzyszeniom 

 24 000,00 

855  Rodzina   54 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
  54 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizcji stowarzyszeniom 

 54 000,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 1 238 000,00 33 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 805 000,00  

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

805 000,00  

 92116 Biblioteki  433 000,00  
   Dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury 
433 000,00  

 92195 Pozostała działalność   33 000,00 
   Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 

trybie art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 33 000,00 

926  Kultura fizyczna    280 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
  280 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w 
trybie art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego. 

 280 000,00 

   Razem: 2 159 415,75 619 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1836


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/557/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-11T15:16:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




